
UCHWAŁA NR XVI/121/2020 

RADY GMINY ZABRODZIE 

z dnia 28 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie petycji Koalicji Polska Wolna od 5G z dnia 24 marca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 9 ust. 2, art. 7 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję Koalicji Polska Wolna od 5G z dnia 24 marca 

2020 roku w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców gminy przed coraz większą ekspozycją 

na sztuczne pola elektromagnetyczne o coraz szerszym zakresie częstotliwości z przyczyn 

zawartych w uzasadnieniu do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Zabrodzie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


